22.02.2018Г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
Об избрании делегата для участия в работе III Съезда депутатов представительных органов Иркутской области.
В целях дальнейшего социально-экономического развития муниципальных образований Иркутской области и выявления факторов, способствующих ускорению роста экономики Иркутской области, в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 06.12.2017г. № 57/28-ЗС «О III съезде депутатов представительных органов Иркутской области», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Сосновского муниципального образования, Дума Сосновского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. На III Съезд депутатов представительных органов Иркутской области направить делегата Татаринова Георгия Юрьевича – депутата Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования.
Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев